ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих службу в Администрации Кожевниковского района, и урегулированию конфликта интересов от 18.09.2018г. № 5
Вопросы повестки дня:
1. О выполнении в 2017 году муниципальными служащими, замещающими должности в Администрации Кожевниковского района, требования по уведомлению представителя нанимателя об осуществлении иной оплачиваемой деятельности.

2. О проведении разъяснительной работы среди сотрудников по предотвращению конфликта интересов.

3. Рассмотрение и одобрение примерной Антикоррупционной политики муниципального учреждения и унитарного предприятия Кожевниковского района.

СЛУШАЛИ:
По первому, второму и третьему вопросам повестки дня заседания Комиссии слушали представления ее секретаря – начальника отдела правовой и кадровой работы Администрации Кожевниковского район В.И. Савельевой.
1. По первому вопросу заслушано представление о выполнении в 2017 году муниципальными служащими, замещающими должности в Администрации Кожевниковского района, требования по уведомлению представителя нанимателя об осуществлении иной оплачиваемой деятельности.
2. По второму вопросу заслушано представление о проведении разъяснительной работы среди сотрудников по предотвращению конфликта интересов.

3. По третьему вопросу заслушано представление о примерной Антикоррупционной политики муниципального учреждения и унитарного предприятия Кожевниковского района.
РЕШИЛИ:

1) принять информацию, изложенную в представлениях к сведению.
2) одобрить примерную Антикоррупционную политику муниципального учреждения и унитарного предприятия Кожевниковского района.